Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

Las Malvinas son argentinas

Anexo Disposicion

NUmero: DI-2022-20738958-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2020-89420444-

-APN-DGDY D#JGM

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 4 de Marzo de 2022

Partes Signatarias: ASOCIACION OBRERA MINERA ARGENTINA ¢/ CAMARA ARGENTINA DE EMPRESARIOS MINEROCS;

FEDERACION ARGENTINA DE LA PIEDRA

CCT N° 36/89

Alcance: REGION |

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/01/2021

$46.471,31

$139.413,93

01/02/2021

$49.101,81

$ 147.305,43

Alcance: REGION Il

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/01/2021

$56.014,94

$168.044,82

01/02/2021

$ 59.185,56

$ 177.556,68
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AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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